
ZARZĄDZENIE NR 105/2025 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 4 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz upoważnienia zawartego w § 11 pkt 2 Uchwały Nr 
VIII/70/2024 Rady Gminy Malechowo z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Malechowo na rok 2025, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem nr 1. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Krzysztof Jarotek 

 

Id: 615FACA9-A3FE-441B-8E53-55593F4853FA. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 1 

                                                                      do Zarządzenia Nr 105/2025 

                                                                      Wójta Gminy Malechowo 

                                                                      z dnia 4 sierpnia 2025 r. 

  

Zmiany w planie wydatków 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 

 

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 

 4260 Zakup energii -2 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 

 4260 Zakup energii -3 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 

600   Transport i łączność 0,00 

 

60016  Drogi publiczne gminne -8 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00 

4270 Zakup usług remontowych -5 000,00 

60017  Drogi wewnętrzne 8 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 

60095  Pozostała działalność 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 

75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

75095  Pozostała działalność 0,00 

 4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 2 000,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -2 000,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 

 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -30,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 

90095  Pozostała działalność 0,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -500,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  -2 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 

 

92695  Pozostała działalność 0,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

Razem: 0,00 

Strona 1 z 1 
 

 

Id: 615FACA9-A3FE-441B-8E53-55593F4853FA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 105/2025 WÓJTA GMINY MALECHOWO z dnia 4 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


